
 RADA  POWIATU        

TARNOBRZESKIEGO       

 

UCHWAŁA NR VI/42/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 05 marca 2019 r. 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu. 

 

Na podstawie art. 9  ust. 1, art.17 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2018r. poz. 995 z póź. zm.)  Rada 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale  Nr II/7/2018 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 listopada 

2018r. w sprawie powołania komisji stałych, określenia przedmiotu ich działania 

oraz składu osobowego,  w składzie osobowym  Komisji  Rolnictwa, Leśnictwa    

i Ochrony Środowiska  określonym w § 1 ust.2 poz.5. skreśla się Robert 

Pędziwiatr , a wpisuje się : Krystyna Janina  Kozieja.   

 

§ 2. 

Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian.  

 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


